Ofício nº 262/2016 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 29 de março de 2016.

A Sua Excelência o Senhor

ÉDERSON DAL MOLIN
Vice-Prefeito de Sorriso - MT

Nesta.

Assunto: Encaminha Requerimento.

Exmo. Senhor Vice-Prefeito,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Excelência cópia do Requerimento nº 085/2016, referente à matéria tramitada na 9ª Sessão Ordinária do ano de 2016 da Câmara Municipal de Sorriso, realizada em 28 de março, último.
Respeitosamente,

FÁBIO GAVASSO

Presidente